
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 8 LIPCA 2020 ROKU 

 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego za święto, które przypada w sobotę dla pracowników 
niepedagogicznych w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 
   
 
Na podstawie § 1 Zarządzenia nr  85/2004 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2004 
roku w sprawie upoważnienia do jednoosobowego kierowania Szkołą Podstawową nr 6 
w Lublinie w związku z art. 130 § 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043, 1495) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  

1. Ustalam w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie dzień 14 
sierpnia 2020 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników niepedagogicznych Szkoły 
– za święto przypadające w sobotę tj. 15 sierpnia 2020 r. 

 
2. Ustalam w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie dzień 28 

grudnia 2020 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników niepedagogicznych Szkoły  
– za święto przypadające w sobotę tj. 26 grudnia 2020 r. 

3. Pracownikowi niepedagogicznemu, który ze względu na szczególne potrzeby 
organizacyjne Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie, będzie 
pracował w dniach 14 sierpnia 2020 roku i 28 grudnia 2020 roku przysługuje 
odpowiednio inny dzień wolny od pracy, udzielony do końca danego okresu 
rozliczeniowego. 

 
§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom niepedagogicznym Szkoły 
Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 
 

§ 3  
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam głównemu specjaliście 
ds. osobowych Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 
 

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE  

   

 

Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 

 

 


